ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРИПОЛЯРНЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИПОЛЯРНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.04.2018

                                         № 18
п. Приполярный

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Приполярный

от 12.10.2017 № 124 «О квалификационных требованиях

для замещения должностей муниципальной

службы в администрации сельского поселения Приполярный»

В соответствии с Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (с изменениями на 08.12.2017):

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Приполярный от 12.10.2017 №124 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Приполярный» следующие изменения:

1.1. в пункт 3 подпункта 1 абзаца 3 слова: «не менее пяти лет»  заменить словами «не менее четырех лет»;
    1.2. в пункт 4 слова «не менее десяти лет» заменить словами «не менее семи лет».
2.  Обнародовать настоящее постановление:

2.1. в здании администрации поселения по адресу: п. Приполярный, 2 микрорайон, дом 3 а;

2.2. в Приполярной  сельской  библиотеке  –  филиале  № 1 МКУ  СКК  «Олимп»  по  адресу:  п. Приполярный, 2 микрорайон, дом 2 а, корпус 3;

2.3. на  официальном  веб-сайте  органов  местного самоуправления сельского поселения Приполярный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 Л.И. Барсукова